
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Наташа 

Презиме: Мусева 

Дата на раѓање: 24.10.1984 год. 

Место на раѓање: Кочани 

Адреса на живеење: ул. „Борис Крајгер“ 14/2 

Мобилен тел. 078/ 473-710 

Претпријатие или орган каде работи: ОЈУДГ „Астибо“ 

Образование: Високо 

 


